
Lahden kaupungin vammaisneuvosto  Toimintakertomus 2019 

 

Vammaisneuvoston tarkoitus 
Lahden kaupunginhallituksen nimeämä (14.8.2018 § 265) vammaisneuvosto toimii toimintarajoitteisten 

henkilöiden, heidän omaistensa, vammaisjärjestöjen sekä kaupungin eri toimielimien yhteistyöelimenä. 

Yhteistyö paikallisten vammaisyhdistysten, viranhaltijoiden ja asukkaiden kanssa ja hyvä paikallistuntemus 

on paras tae siitä, että vammaisten henkilöiden tarpeet ja näkökannat tulevat ajoissa huomioiduksi. 

Kokoukset ja kokoonpano 
Lahden kaupungin vammaisneuvosto kokoontui vuonna 2019 11 kertaa ja käsitteli 95 pykälää. 

Vammaisneuvoston kokoonpano (kh 14.8.2018 § 265) ajalla 1.6.2017 – 31.5.2021 

Marja-Leena Taavila, pj varajäsen Anne Rajaniemi 

Risto Kaakinen, jäsen varajäsen Timo Peippo 

Janne Siltanen, varapj varajäsen Jarmo Mikkola 

Pirkko Vaittinen, jäsen varajäsen Sanni Valtonen 

Marja Helander, jäsen  varajäsen Ulla Koskinen – Laine 

Juho Seilola, jäsen varajäsen Irene Luders 

Ritva Korhonen, jäsen varajäsen Satu Rekola-Muhonen 

Anna-Liisa Nevalainen, jäsen varajäsen Brita Stång 

Mikko Virtanen, jäsen varajäsen Susanna Koponen 

Hannu Huovinen, jäsen varajäsen Kari Sipi 

Kirsi Öster, jäsen varajäsen Helena Lindstedt 

Tero Harju, asiantuntija varalla Simo Lahtela 

Tiina Häyrinen, sihteeri 

Yhteistyö ja edunvalvonta 
Vammaisneuvoston edustajana Liikenneturvallisuustoimikunnassa toimi Hannu Huovinen. 

Vammaisneuvoston edustajina ja kokemusasiantuntijoina Päijät- Hämeen hyvinvointikuntayhtymän 

vammaispalveluiden kuljetuspalveluiden uudistuksissa ovat toimivat Hannu Huovinen, Mikko Virtanen ja 

Juho Seilola. Tilaisuuksia oli kaksi  2.6 ja 9.12.2019. 

Vammaisneuvoston edustajina Mikko Virtanen ja Hannu Huovinen osallistuivat kokemusasiantuntijoina 

Koulutuskeskus Salpauksen henkilökohtaisten avustajien koulutusohjelmassa. 

Vammaisneuvoston edustajana Hannu Huovinen osallistui Luonto kaikille – hankkeen kautta 

esteettömyyden ja saavutettavuuden testaukseen Kalastus- ja majoituspalvelut Rysä Oy:n tiloissa (Asikkala) 

LAMK:n kiinteistöön tutustuminen , Mukkulankatu 19  

Vammaisneuvostojen koulutuspäivät 20 – 21.3.2019, osallistujia 2 

Vammaispalvelujen neuvottelupäivät 4-5.6.2019, osallistujia 1 

Lahden kaupungin vammaisneuvoston ja vanhusneuvoston yhteiskokous 25.5.2019 

Palvelutori-projektin ajatustenvaihto tilaisuus 13.6.2019 esittelijänä Iines Kuusisto,  osallistui 6 jäsentä 

Vammaisneuvostopäivät 27 – 28.11.2019 Vantaalla, osallistujia 4 hlöä 

 

 

 



Vammaisteko tunnustus 
- ei jaettu vuonna 2019 

Vammaisneuvosto 30 -vuotta 

 

 

Vammaisneuvoston aloitteet ja kannanotot 
LAMK:n kiinteistön esteettömyyspuutteet ja korjausehdotukset, Mukkulankatu 19   

Autoliiton invapysäköinti – projekti, suositus Lahden kaupungille osallistumisesta  

Lahden konserttitalon esteettömyyspuutteet ja korjausehdotukset, Sibeliuksenkatu 8  

Eduskuntavaalien äänestyspaikkojen puutteellisuuksista huomautus keskusvaalilautakunnalle 

Kivimaan uimahalli, esteettömyyden parannustyöt kesällä 2019 

Omaishoitajien terveystarkastukset  ja niihin pääsy PHHykyssä 

Kotipalvelulle varattavat autopaikat kaupunkialueella. 

Vaikeavammaisten ja liikuntarajoitteisten avunsaanti hoitojaksoilla, Keskussairaala 

Lausunto, valtuustoaloite ”vammaisten henkilökohtaisen avun järjestämisestä PHHykyssä 

Esteettömyyspuute  ja korjausehdotus Lahden Seponkadun bussipysäkillä 

Lausunto  ”Henkilökohtaisen avustajan myöntöperusteet” 

Linja-auto yrittäjille kuljettajien koulutustapahtuma vammaisneuvoston jäsenten toimesta. 

Kannanotto Työnpaikan toiminnan jatkamiseksi. 

Kannanotto harkinnanvaraiset kuljetukset. 

Kannanotto LSL:n palveluntuottajien uusiin linja-autoihin turvavyöt pyörätuoleille. 



Vammaisneuvoston rakennustyöryhmä 
Vammaisneuvoston rakennustyöryhmän tehtävänä on antaa lausuntoja kaupungin ja muiden tahojen 

uudis- ja korjausrakentamishankkeiden esteettömyydestä ja edistää esteetöntä rakentamista kaupungin 

tilojen, liikenneväylien ym kohteiden esteettömyyden ja saavutettavuuden parantamista. 

Rakennustyöryhmä kokoontui 5 kertaa ja antoi 6 lausuntoa. 

Rakennustyöryhmän kokoonpano vuonna 2019  
Marja-Leena Taavila, pj 

Tero Harju, asiantuntija 

Hannu Huovinen, jäsen 

Mikko Virtanen, jäsen 

Kirsi Öster, jäsen 

Tiina Häyrinen, sihteeri 

Rakennustyöryhmän lausunnot 
Rakennuslupakohde, kehitysvammaistenkoti Makarantie Lahti 

Asemakaavan muutos A-2759 Orimattilankatu 93 (Renkomäen monitoimitalo) 

Asemakaavan muutos (luonnos) A 2735, Satamaraitti, uimala ja Kartano 

Asemakaavan muutos A-2715 Paavolan terveysasema ja Kela 

Toritien kaavaluonnos, Rakokiven liikekeskus, Uusikylä 

Meidän Päksi- hankkeen uudisrakennushanke , Keskussairaalankatu Lahti 

 

Vammaisneuvoston oma-arvio vuodesta 2019 
Vammaisneuvosto on aktiivinen ja kantaaottava. Esille nousseita ja käsiteltyjä asioita on katsottu usean eri 

vammaisryhmät ja toimintarajoitteet huomioiden. Vammaisneuvoston on toiminnassaan panostanut tasa-

arvoon ja yhdenvertaisuuden toteutumiseen. 

Vammaisneuvoston jäsenet ovat kokouksissa ottaneet aktiivisesti kantaa esillä oleviin kysymyksiin ja asioita 

on viety eteenpäin. 

Esteettömyys toteutuu parhaimmillaan yhteistyötä tehden, vammaisneuvosto kiittää lupaviranomaisia ja 

heidän kanssaan tehtyä yhteistyötä esteettömyyden hyväksi. Esteettömyydessä on kyse ihmisten 

moninaisuuden huomioonottamisesta rakennetun ympäristön suunnittelussa ja toteuttamisessa. Se 

merkitsee palvelujen saavutettavuutta, välineiden käytettävyyttä, tiedon ymmärrettävyyttä ja 

mahdollisuutta osallistua itseä koskevaan päätöksentekoon. 

Vammaisneuvoston jäsenet kiinnittävät huomiota jatkuvasti omassa elämässään esteettömyyden tarpeet ja 

puutteet. 

Kuten vammaisneuvoston eräs jäsen totesi, olen saanut sanoa asiani ja minua on aina kuunneltu. 

 

Toimintakertomus hyväksytty 11.2.2020  
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